
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/140/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia  24  listopada  2008 roku 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki  nr 770 w Mąkolnie 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia   21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 

poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 770 o pow. 0,1600 ha położonej w Mąkolnie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako „dr” (droga).  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§  3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                                                                             

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 lat 50 XX wieku. Ich cele Rozwijający się s 



WYJAŚNIENIE 

 

 

 

W ewidencji gruntów działka Nr 770 oznaczona jest jako droga. Od wielu lat 

odłogowana i zakrzaczona nie jest wykorzystywana jako droga. Sprzedaż działki Panu 

R. Dutkiewiczowi umożliwi mu zagospodarowanie terenu jako dojazdu do posesji 

Mąkolno 107, której jest właścicielem. Działka ta nie może być użytkowana przez 

inne osoby, poza właścicielem posesji Mąkolno 107, gdyż jest ostatnią działką w tym 

ciągu zabudowy. 

 

 

 
 


